БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

    09 августа  2022 г.                                                                           № 18/127
с. Байкалово

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по

Баженовскому десятимандатному избирательному округу № 1
на выборах депутатов Думы Баженовского сельского поселения

11 сентября 2022 года

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 79 и 80 Избирательного кодекса

Свердловской области Байкаловская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по Баженовскому десятимандатному избирательному округу № 1 по выборам

депутатов Думы Баженовского сельского поселения 11 сентября 2022 года

р е ш и л а :

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по

Баженовскому десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах

депутатов Думы Баженовского сельского поселения 11 сентября 2022 года

(приложение 1)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Байкаловской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Ударцева

 2

Приложение №1
Утверждено:

                                                          решением Байкаловской районной
                                                           территориальной избирательной

                                                            комиссии  от 09.08.2022 г. №18/127

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов

Думы Баженовского сельского поселения

11 сентября 2022 года

место для подписей
двух членов участковой

избирательной
комиссии и печати

 Баженовский десятимандатный избирательный округ №1
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 11
СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от сведений не более десяти зарегистрированных кандидатов, в

пользу     которых Вами сделан выбор.
В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной

внутрь.

ВЕДЕРНИКОВА
Наталия
Ивановна

1984 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, село Городище; МБУ «Баженовский Центр
информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»,
заведующий Городищенского Дома культуры; депутат Думы Баженовского
сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ВТЕХИНА
Анна
Викторовна

1996 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Нижняя Иленка; МБУ «Баженовский Центр
информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»,
художественный руководитель; выдвинута: Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ГЛУХИХ
Леонид
Геннадьевич

1959 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Палецкова; пенсионер; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ГЛУХИХ
Марина
Алексеевна

1992 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Вязовка; МКОУ Вязовская основная
общеобразовательная школа, учитель; самовыдвижение.

ГЛУХИХ
Станислав
Сергеевич

1993 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Вязовка; ГКПТУ СО «Отряд
противопожарной службы Свердловской области №12», пожарный;
самовыдвижение.

ДОКУЧАЕВ
Николай
Геннадьевич

1962 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Гуляева; СПК «Мир», бригадир; депутат
Думы Баженовского сельского поселения на непостоянной основе;
самовыдвижение.

ЛАПТЕВА
Антонина
Александровна

1960 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, село Городище; пенсионер; депутат Думы
Баженовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 3

МОДЕНОВА
Надежда
Петровна

1962 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Вязовка; ГБУ СО «Байкаловская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями животных», заведующий ветеринарным
участком; депутат Думы Баженовского сельского поселения на
непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ПАПУЛОВА
Наталья
Александровна

1980 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Палецкова; МКОУ Баженовская средняя
общеобразовательная школа, учитель; депутат Думы Баженовского
сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ПИНЧУК
Ольга
Витальевна

1983 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Нижняя Иленка; ООО «Урал-Гермес»,
директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

СОЛОВЬЕВА
Татьяна
Васильевна

1959 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Нижняя Иленка; МКОУ Нижне-Иленская
средняя общеобразовательная школа, учитель; депутат Думы Баженовского
сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

УДИНЦЕВА
Светлана
Валентиновна

1974 года рождения; место жительства – Свердловская область,
Байкаловский район, деревня Палецкова; ООО «Агрофирма «Восточная»,
ветеринарный фельдшер; самовыдвижение.

ШТАНОВ
Данил
Александрович

2003 года рождения; место жительства – Свердловская область, город
Нижний Тагил; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР.